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ÖVERBLICK

Rymlig högvåningslägenhet till salu i Pla del Remei,
Valencia.

En unik möjlighet att skapa ditt drömhem i ett av Valencias mest eftertraktade
stadsdelar. Denna rymliga lägenhet på 222 m² ligger i hjärtat av Pla del Remei, på en
övervåning i denna mycket välskötta byggnad, och erbjuder fantastisk utsikt över
Plaza de Toros, Estación del Norte och La Parroquía.

Fastigheten har en stor, bekväm hall som leder till det rymliga
vardagsrummet/matsalen, fylld med naturligt ljus från de många fönstren. Den
nuvarande layouten inkluderar ett separat kök, tre sovrum, ett med eget badrum, ett
andra badrum att dela och en gästtoalett. Denna fastighet ger gott om utrymme för
anpassning.

Dessutom är lägenheten utrustad med luftkonditionering, golvvärme, dekorativ
skorsten, Climalit-fönster och elektriska persienner i sovrummen.

Denna byggnad från 1987 erbjuder conciergeservice samt parkering i samma byggnad.
Tillsammans med fastigheten finns möjlighet att förvärva upp till tre
parkeringsplatser och två förråd.

Med sitt utmärkta läge i Valencias centrum, bara några steg från de bästa
bekvämligheterna, shoppingområdena och utmärkta transportmöjligheter, har denna
lägenhet ett exceptionellt läge.

Tveka inte att kontakta oss för mer information eller för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/val55987

Portvakt, Hiss, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Parkering, , Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Förråd,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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